ZP.271.5.25

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji o warto$ci zamdwienia nieprzekraczajacej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej p.z.p.

»WYKONANIE SYSTEMU SYGNALIZACJ| POZAROWEJ W OBIEKCIE
MIECHOWSKIEGO DoMU KULTURY PRZY UL. RACLAWICKIEJ 10”. ETAP IIL.

Zamawiajacy, Gmina Miechow, zgodnie z dyspozycja art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje tresé pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Chciatbym dopytaé o liniowa czujke dymu z pozycji 41. d.1. 2.2.
Jak rozumiem chodzi Pahstwu o czujke dymu (a nie dymu i temperatury)?

Odpowiedz:
Tak - chodzi o czujke dymu.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz wskazana w pytaniach pozycja nr 41. d.1. 2.2 przedmiaru robét
dotyczy badania i pomiarow instalacji uziemiajacej. Poz nr 23. d.1. 1.2. dot. instalowania
optycznych czujek dymu w uprzednio zainstalowanych gniazdach i obudowach wraz ze
sprawdzeniem.

Pytanie nr 2
Czy warunek IP50 jest brzegowym (minimalnym stopniem ochrony), czy moze by¢ ochrona na
poziomie np IP40?

Odpowiedz:
Ze wzgledu na pozniejsza eksploatacj¢ oraz z uwagi, iz w miejscu montazu urzadzenia moze
panowac zapylenie, nalezy dostarczyé urzadzenie o stopniu ochrony min. IP50.

Pvtanie nr 3
Czy podane wymiary 12,6x21x12cm majg techniczne/ montazowe uzasadnienie? Czy nie
odgrywajg moze roli i mozna o dowolnym rozmiarze zastosowaé czujke liniowg?

Odpowiedz:
W tym etapie wymiary nie odgrywaja znaczacej roli, gdyz czujka bedzie montowana wysoko.
Wykonawca moze dostarczyé urzadzenie o zblizonych wymiarach.

Pytanie nr 4
Jaki max zasigg dzialania czujka musi spetniac?

Odpowiedi:
Nalezy dostarczyé urzadzenie posiadajgce min. zasigg detekcji 50m.

Pytanie nr 5
Rozumiem, ze jednostka komplet oznacza, ze 2 czujki wraz z 2 zwierciadtami?"

Odpowiedz:
Kpl. oznacza, iz nalezy dostarczy¢, zamontowaé i uruchomié urzadzenie sktadajace si¢ z nadajnika
i odbiornika w jednej obudowie wraz ze zwierciadtem (reflektor pryzmowy).

1/2



Pytanie nr 6
Witam czy do wykonania jest catos¢ instalacji czy wybrany etap ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe post¢powanie obejmuje wykonanie rob6t dotyczacych I11
etapu prac. Etap I oraz Il zostaly zrealizowane w poprzednich latach.

Zamawiajacy przypomina, iz termin skladania ofert uplywa w dniu 10.03.2025 r. o godz. 10:00.
https://platformazakupowa.pl/miechow, postepowanie nr: ID 1065073

Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.00.2025 r. o godzinie 10:05
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